



تاریخ
۲۰
مهر
۱۳۹۶
پنجشنبه

صفحه
۳
شماره
۲۰۷۶
سال
بیست و سوم



رییس اداره اوقاف و امور خیریه اقلید خبر داد

### اتمام عملیات آجر کاری آستان مقدس امام زاده شمس‌الدین محمد (ع) دژکرد

رییس اداره اوقاف و امور خیریه اقلید از اتمام عملیات مرمت و آجرکاری امام زاده شمس‌الدین محمد (ع) خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابطعمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، شهرداری با بیان اینکه عملیات مرمت و آجرکاری آستان مقدس امام زاده سیدشمس‌الدین محمد (ع) شهر دژکرد اقلید به اتمام رسیده، گفت: عملیات آجرکاری صحن مقدس این امام زاده واجب‌التعمیر (ع) با هزینه بالغ بر ۴۰۰ میلیون ریال اعتبار به اتمام رسید. شهرداری افزود: این عملیات در راستای اجرای طرح مودت این بقعه متبرکه با تأکید بر رویکرد اصلی اجرای طرح در عمران و آبادانی بقاع و اماکن متبرکه اجرا شد. این مقام مسئول در ادامه اضافه کرد: در راستای اجرای طرح مودت در بقاع متبرکه این شهرستان عملیات فضاسازی آستان مقدس امام زاده جعفر (ع) بازپس با هزینه‌ای بالغ بر ۱۰۰ میلیون ریال انجام شده است. یادآور می‌شود امامزاده شمس‌الدین محمد (ع) فرزند امام موسی کاظم (ع) می‌باشد که آستان مقدس این امام زاده واجب‌التعمیر در شهرستان اقلید در منطقه دژکرد واقع شده است.

## استان فارس

### کازرون

برگزاری جشن عاطفه‌ها در مدارس شهرستان کازرون



**خبرنگار و عکاس: داود کشاورز/** جشن عاطفه‌ها با حضور مرادی معاون سیاسی فرماندار، عباسی مدیر آموزش پرورش، شفیعی مدیر کمیته امداد امام خمینی شهرستان کازرون و معلمان آموزشگاه امام علی برگزار شد. شفیعی مدیر کمیته امداد شهرستان کازرون در این مراسم گفت: جشن عاطفه‌ها هر سال در سطح کشور و شهرستان کازرون برگزار می‌شود که با این کار همیشه به یاد محرومین خواهیم بود.

وی افزود: در سطح کازرون و بخش‌های تابعه ۱۱۰ دانش‌آموز تحت پوشش کمیته امداد این شهرستان می‌باشند که نیازمند لوازم التحریر هستند که امیدواریم با کمک خیرین بتوانیم گوشه‌ای از مشکلات آن‌ها را حل کنیم. در پایان این مراسم مداحی و سینه‌زنی برگزار شد.

در منطقه مرزی شلمچه؛

### موکب انصارالمهدی کازرون، آماده پذیرایی از زائران شد



موکب انصارالمهدی امامزاده سیدمحمد کمارج شهرستان کازرون، در منطقه مرزی شلمچه آماده پذیرایی از زائران شد.

**خبرنگار و عکاس: داود کشاورز/** ابراهیم ابراهیم‌پور مدیر هیئت امنای موکب انصار المهدی امامزاده سید محمد کمارج شهرستان کازرون گفت: این موکب سال سوم است که در مرز شلمچه آماده پذیرایی از زائران اربعین حسینی است و شهرستان کازرون یکی از موکب داران بزرگ در مرز شلمچه است.

وی افزود: این موکب دارای استراحتگاه برای دوهزار نفر در شبانه روز با ۱۰۰ دستگاه حمام و سرویس‌های بهداشتی می‌باشد و دارای نمازخانه و دو آشپزخانه و سالن پذیرایی و پارکینگ در خدمت زائران ایرانی و خارجی می‌باشد. ابراهیم‌پور اضافه کرد: همچنین پخت نان‌های محلی و خیاطی در مرز شلمچه صورت می‌گیرد و سه وعده غذای گرم توسط خادمین توزیع و کارهای فرهنگی نیز انجام می‌شود.

در آموزش و پرورش کازرون صورت گرفت؛

### استقبال از دوچرخه‌سوار حامل پرچم متبرک کربلا و شهدای دفاع مقدس



روح‌الله بصیری‌نیا که سفر فرهنگی ورزشی خود را به نیابت از خانواده‌های شهدا از شهریار به سمت کربلا با دوچرخه آغاز کرده، امروز به کازرون رسید و مورد استقبال مدیر و شورای معاونان آموزش و پرورش کازرون قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابطعمومی حوزه مدیریت آموزش و پرورش کازرون، مدیر آموزش و پرورش این شهر به همراه شورای معاونین این اداره از روح‌الله بصیری‌نیا دوچرخه‌سوار جهانگرد ایرانی که جهت سفر زیارتی کربلای معلی استان‌ها و شهرهای مختلف کشور را رکاب زده بود بعد از ورود به شهر کازرون میزبانی کردند.

روح‌الله بصیری‌نیا ضمن ابراز خرسندی از این دیدار و استقبال، تجلیل از خانواده معظم شهدای مدافع حرم و دفاع مقدس و یاد و خاطره شهدای فرهنگی و دانش‌آموز را از اهداف و انگیزه‌های خود برای پیمودن این مسافت عنوان نمود.

وی در ادامه افزود: پیام ایثار، مقاومت و از خود گذشتگی مردم مظلوم فلسطین و همچنین پیامی برای منتظران ظهور به نیت سلامتی و تعجیل در فرج حضرت ولی عصر(عج) از دیگر اهداف مهم من برای رکاب زدن تا حرم امام حسین(ع) می‌باشد.

سپس کاظم عباسی، مدیر آموزش و پرورش کازرون، ضمن تقدیر از کار فرهنگی انجام شده توسط وی گفت: حضور شما با پرچم متبرک کربلا و شهدا در استان فارس و شهرستان کازرون یادآور ایثار، مقاومت و از خودگذشتگی شهدای عزیز اسلام است که در جهان جاودانه ماندند. گفتنی است این دوچرخه‌سوار حامل پرچم شهدای مدافع حرم و دفاع مقدس، تا روز اربعین خود را به حرم امام حسین(ع) خواهد رساند و تا کربلای معلی با دوچرخه رکاب خواهد زد.

با رأی اعضای شورای اسلامی شهر کازرون؛

### باقری گزینه جدید شهرداری کازرون شد

باقری به عنوان شهردار کازرون با ۷ رأی اعضای شورا پس از عدم تأیید سوابق اجرایی موحدیانی برگزیده شد. باقری دارای لیسانس مهندسی صنایع و کارشناسی ارشد حقوق است. وی مدتی شهردار کنارتنخته و معاون شهرداری کازرون و معاون اداره کار، تعاون و رفاه اجتماعی استان فارس بوده است.

## لارستان

به‌مناسبت روز جهانی کودک صورت گرفت؛

### دیدار صمیمانه کودکان با فرماندار ویژه لارستان



به‌مناسبت روز جهانی کودک، تعدادی از کودکان لاری با معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان دیدار کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابطعمومی معاونت استانداری و فرمانداری ویژه لارستان؛ روز جهانی کودک جمعی از کودکان پیش دبستانی آموزشگاه سما لارستان با جلیل حسنی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان دیدار نمودند. در این مراسم که سعید ارسنجی و علی‌اصغر علی‌پور معاونین سیاسی و برنامه‌ریزی فرمانداری و رؤسای آموزش و پرورش، فرهنگ و ارشاد اسلامی، بهزیستی و تعدادی از کارشناسان فرمانداری نیز حضور داشتند؛ ابتدا خانم نکبسا یکی از مربیان این آموزشگاه درخصوص برنامه‌ها و کلاس‌های این کودکان سخنانی را ایراد کرد.

سپس فرماندار ویژه لارستان نیز ضمن تبریک روز جهانی کودک در سخنانی خطاب به کودکان گفت: از همین دوران کودکی درس بخوانید و تلاش و کوشش کنید تا در آینده برای شهر و دیار و کشور عزیز ایران افتخار آفرینی کنید، چرا که شماها روزی فرماندار، نماینده، پزشک، مهندس، معلم و غیره خواهید شد. حسنی ادامه داد: شما عزیزان همیشه به بزرگ‌ترهای خود به‌خصوص پدر و مادر و مربیان و معلمان خود احترام بگذارید و به حرف آن‌ها گوش فرا دهید. فرماندار ویژه لارستان در پایان سخنانش برای تمامی کودکان آرزوی صحت و سلامتی کرد.

سپس هریک از این کودکان خواسته‌های خود را با زبان شیرین کودکانه بیان کردند و تعدادی نیز به قرائت قرآن کریم و دعای سلامتی آقا امام زمان(عج) پرداختند.

همچنین در ادامه این دیدار صمیمانه یکی از کودکان، پشت میز فرماندار نشست و لحظاتی به‌صورت نمادین فرماندار لارستان شد و اهداف و برنامه‌های خود را که اگر روزی فرماندار این شهرستان شد را با زبان کودکانه بیان کرد. در پایان معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان نیز با اهدا هدایایی از کودکان تجلیل کرد.

## داراب

نماینده مردم شهرستان‌های داراب و زرین‌دشت:

### محرومیت‌زدایی از روستاها بخشی از آرمان‌های نظام اسلامی است

نماینده مردم شهرستان‌های داراب و زرین‌دشت در مجلس شورای اسلامی گفت: محرومیت‌زدایی از روستاها بخشی از آرمان‌های نظام اسلامی است رضا انصاری نماینده مردم داراب و زرین‌دشت در مجلس شورای اسلامی ضمن بازدید از بنیاد مسکن داراب از نزدیک در جریان اقدامات صورت گرفته بنیاد مسکن قرار گرفت و با تأکید بر لزوم توسعه روستایی و محرومیت‌زدایی از مناطق کمتر توسعه یافته بیان داشت: محرومیت‌زدایی از روستاها بخشی از آرمان‌های نظام اسلامی است که در سال‌های گذشته تداوم داشته است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابطعمومی بنیاد مسکن فارس، در این نشست که در دفتر مدیربنیاد مسکن داراب برگزار شد، نماینده مردم داراب و زرین دشت در مجلس شورای اسلامی محرومیت‌زدایی و توسعه روستایی را موجب افزایش سطح رضایتمندی مردم دانست و افزود: ما مسئولان در مقابل مردم، وظیفه‌ای جز خدمت‌رسانی بی‌منت نداریم. رضا انصاری با تشریح وضعیت نامناسب اقتصادی دولت و بودجه‌های انتقاضی، به محرومیت در مناطق روستایی اشاره کرد و به استحقاق مردم این شهرستان برای استفاده از خدمات دولت اشاره کرد و گفت: براساس وعده نانوشته خویش با خدای خود، متعهد به استفاده از تمام ظرفیت‌ها، برای زدودن چهره محرومیت از رخسار منطقه هستم.

انصاری با اشاره به محرومیت‌های موجود در شهرستان‌های داراب و زرین‌دشت افزود: ما همواره هرچه سعی و تلاش برای این شهرستان‌ها انجام دهیم باز هم در مقابل محرومیت‌های موجود کم است شاید بتوان گفت نه تنها در استان بلکه در کشور نیز داراب و زرین دشت از جمله شهرستانهای محروم می‌باشد. در این نشست مهندس محمد هادی میزان مدیر بنیاد مسکن داراب گزارشی عملکرد برنامه‌های انجام شده و برنامه‌های آینده بنیاد مسکن تشریح کرد.

## فسا

### توزیع ۷۰۰ بسته مهر تحصیلی به دانش‌آموزان بی‌بضاعت فسا

رییس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان فسا از تهیه و توزیع بسته‌های مهر تحصیلی به دانش‌آموزان بی‌بضاعت با کمک ۵ موقوفه در این شهرستان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابطعمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، بهروز عبدلی در این خصوص عنوان کرد: هم‌زمان با آغاز سال تحصیلی جدید بسته‌های حمایتی در قالب کیف، دفتر، مداد، خودکار، مداد رنگی، تراش، پاک‌کن، برگه‌کش و اتود و... و از محل اجرای نیات واقفین به ۷۰۰ دانش‌آموز بی‌بضاعت اهدا شد.

این مقام مسئول با بیان اینکه این بسته‌های تحصیلی ویژه دانش‌آموزان دو مقطع ابتدایی و متوسطه دخترانه و پسرانه بوده است، گفت: این بسته‌های حمایتی از محل موقوفات میرزا فتح اله، عبدالوهاب صحراوردی، احترام مشایخی، میرزا محمدعلی وکیل قیاس آباد و موقوفات امام زاده اسماعیل(ع) این شهرستان تهیه شده است. وی با اشاره به اینکه در تهیه این بسته‌ها یک نفر خیرنیکانندیش مبلغ ۱۰ میلیون ریال مساعدت نموده است، گفت: خیر نیکانندیش آقای شهرام جاوید نیز از اهالی شهرستان فسا تعداد ۵۰ بسته مهر تحصیلی به دانش‌آموزان بی‌بضاعت اهدا نمود.

## فراشبند

### ارائه مراقبت‌های بهداشتی به عشایر در فراشبند هم‌زمان با فصل کوچ

هم‌زمان با کوچ عشایر به مناطق مختلف فراشبند از اوایل مهر، طرح ارائه مراقبت‌های بهداشتی عشایر به همت تیم‌های سلامت مرکز بهداشت این شهرستان از سر گرفته شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از «وب دا» در شیراز، رییس شبکه بهداشت و درمان فراشبند، گفت: در راستای ارتقای سطح سلامت و ارائه خدمات نوین بهداشتی به عشایر، تیم‌های سلامت مرکز بهداشت فراشبند متشکل از پزشک و ماما و کاردان بهداشتی، طبق برنامه مدون، با مراجعه به مناطق مختلف عشایر نشین شهرستان، مراقبت‌های بهداشتی لازم را برای این قشر انجام می‌دهند.

دکتر مسعود جوکار، افزود: انجام مراقبت پیش از بارداری و مراقبت سبب، واکسیناسیون کودکان و افراد واجد شرایط در مناطق سیاری و عشایری، مراقبت سالمندان، مراقبت‌های ادغام یافته دانش‌آموزان مدارس عشایری و روستایی، تأمین نیروی آنکال مامایی برای اعزام و انتقال مادران باردار پرختر عشایری، آموزش در زمینه سلامت مادران، دفع بهداشتی زباله و فضولات حیوانی و خانگی، سلامت دهان و دندان و بهداشت آب از جمله خدمات ارائه شده از سوی تیم‌های سلامت مراکز بهداشتی درمانی شهرستان فراشبند برای مناطق عشایرنشین است.

## استان خوزستان

فرماندار شهرستان شادگان خبر داد

### اجرای طرح مطالعات پرورش میگو در اراضی سواحل شادگان



فرماندار شادگان از اجرای طرح مطالعات پرورش میگو در اراضی سواحل شادگان خبر داد.

**سرویس شهرستان/ ناصرحکیمی:** احمد جعفری نسب فرماندار شهرستان شادگان در جلسه کارگروه اقتصاد مقاومتی اظهار کرد: با توجه به نگاه ویژه دولت تدبیر و امید و رهبری به مقوله اشتغال پایدار و تولید و تحقق اقتصاد مقاومتی طرح پرورش میگو و ماهی در قفس با توجه به رشد روزافزون جمعیت و نیاز به پروتئین، کمبود ذخایر دریایی، سوددهی بالا، تولید و ارزش آوری و به ویژه اشتغال‌زایی، این صنعت می‌تواند نقش به‌سزایی داشته باشد. جعفری نسب با بیان این‌که شیلات یکی از محوری‌ترین دستگاه اجرایی در این زمینه است و با عنایت به اراضی مستعد سواحل شادگان خواستار اجرای طرح مطالعات پرورش میگو و ماهی در قفس در سواحل بوخسیر و خوردورق شد و از همه دستگاه‌های اجرایی شهرستان خواست تا همکاری و مساعدت لازم را با شیلات و متقاضیان مربوطه جهت اجرای طرح‌های مذکور به‌عمل آورند که در این راستا می‌توان اشتغال بسیاری را به‌وجود آورد.

نماینده مردم ماهشهر، هندبجان و امیدیه در مجلس شورای اسلامی:

### خوزستان در بخش آموزش و پرورش، بهداشت، کشاورزی دارای عقب‌ماندگی

### کاملاً محسوس است

**سرویس شهرستان/ ناصرحکیمی:** نماینده مردم ماهشهر، هندبجان و امیدیه در مجلس شورای اسلامی در دیدار با فرماندارشهرستان امیدیه اظهار داشت: ما نباید دوران دفاع مقدس را توجیبه برای ناکارآمدی خودمان قرار دهیم. علی گلگردا افزود: مجوس شده آب شهرستان امیدیه و ماهشهر به‌صورت خط لوله از کارون ۳ تأمین شود که آب پایدار و

سالم حدود به ۶ سال دیگر تأمین خواهد شد. این نماینده مجلس ادامه داد: در بحث فاضلاب، از ابتدا تاکنون سیستم فاضلاب برای شهر امیدیه تعریف نشده بود ولی مصوب کردیم سالانه بودجه‌ای برای فاضلاب امیدیه اختصاص یابد. وی اضافه کرد: نیاز آب امیدیه ۳۴ هزار متر مکعب



می‌باشد که الان به ۱۷ هزار متر مکعب رسیده‌ایم و تا سال آینده به ۲۵ هزار مترمکعب خواهیم رسید و تنها ۱۰ درصد تا سال آینده مشکل آب خواهیم داشت. گلگردا گفت: در بحث اشتغال، ۸۰ هزار نفر در حوزه پتروشیمی و نفت مشغول به ۶۰ درصد غیر بومی هستند و مصوب کردیم که مشاغل باید در اختیار افراد بومی قرار بگیرد به غیر از مواقعی که متخصص بومی نباشد که با اجرای این مصوبه مشکل اشتغال حوزه برطرف می‌گردد. وی اظهار داشت: به زودی با مدیرعامل و مسئولینی که در زمینه جذب غیربومی در صنایع حوزه انتخاباتی اقدام می‌کنند برخورد قانونی خواهد شد. این نماینده مجلس تصریح کرد: در شهرک صنعتی پایین‌دستی امیدیه نزدیک به ۱۵ هزار شغل ایجاد خواهد شد که قرار است با یک سرمایه‌گذار آلمانی قرارداد اجرایی آن منعقد شود.

## استان بوشهر

### تسهیل روند ارائه خدمات به سرمایه‌گذاران در شهرداری بوشهر

**سرویس شهرستان/ مرتضی پیامی:** شهردار بوشهر گفت: به منظور ترغیب بخش خصوصی برای مشارکت در پروژه‌های عمرانی شهر بوشهر فرایند صدور پروانه ساخت برای سرمایه‌گذاران کاهش پیدا کرده است.

غلامعلی میگی در نشست مشترک شهرداری و شورای اسلامی بوشهر با اشاره به ضرورت تلاشی برای حضور سرمایه‌گذاران حوزه‌های مختلف در بوشهر گفت: شهرداری روند حضور و سرمایه‌گذاری توسط سرمایه‌گذاران علاقه‌مند را در تمام حوزه‌های مرتبط تسهیل کرده است. وی بیان کرد: امنیت سرمایه‌گذاری از این حیث تضمین شده است و از افرادی هم که به شکل غیر کارشناسی در شبکه‌های مجازی اقدام به نشر این نوع مطالب که می‌تواند سرمایه‌گذاری در شهر بوشهر را خدشه‌دار کند می‌خواهیم که هر نوع اطلاعات در این بخش را از کارشناسان این بخش پیگیری کنند. شهردار بوشهر ضمن اعلام آمادگی کامل شهرداری بوشهر برای پذیرش و استقبال از سرمایه‌گذاران در ابعاد مشارکتی و غیرمشارکتی، گفت: دیگر هفت‌خوان رستمی در بوشهر وجود ندارد که سرمایه‌گذار برای سرمایه‌گذاری بخواهد از آن عبور کند، شرایط کاملاً تسهیل شده است. میگی‌نژاد در عین‌حال گفت: حوزه سرمایه‌گذاری برای پیشروی در یک مسیر منظم نیازمند تدوین سند و ترسیم افق مشخص است تا فعالان بخش خصوصی با آشنایی از آن سند بتوانند با آرامش فضای کاری خود را انتخاب کنند. وی با تأکید براینکه بخش خصوصی خارج از روزمرگی و محدودیت‌های بورکراسی اداری، یک ظرفیت بالقوه برای انجام پروژه‌های مهم است، گفت: استفاده از این ظرفیت در کنار بخش دولتی می‌تواند به توسعه پایدار منجر شود. شهردار بوشهر در ارتباط با پروژه تقاطع غیرهمسطح شهر بوشهر بیان کرد: به دلیل وجود معارض و دکل‌های فشار قوی و تیرهای فشار متوسط برق زمان اجرای این پروژه چهارماه عقب افتاده ولی با این وجود با تأدیر اندیشیده شده بنا داریم تا ۱۸ بهمن ماه این پروژه را به اتمام برسانیم. میگی‌نژاد اظهار کرد: یکی از کارهای خوبی که برای ساماندهی حمل و نقل درون شهری انجام شد جابه‌جایی ایستگاه اتوبوسرانی بود که با رضایت شهروندان نیز همراه شده است، اما می‌دانیم که جایگاه جدید امکانات چندانی ندارد و بزودی امکاناتی نیز به آن اضافه خواهد شد. وی افزود: انتقال ایستگاه‌های اتوبوسرانی مرکز شهر بوشهر به میدان معلم نیز به دلیل کم عرض و یک طرفه بودن خیابان منتهی به ایستگاه مرکزی صورت گرفته است.

شهردار بوشهر با طرح این موضوع که طی سال‌های اخیر شاهد انقلاب در عرصه عمرانی بوشهر بودیم، تأکید کرد که تداوم این روند مستلزم داشتن منابع درآمدی پایدار است که بدون حضور و مشارکت بخش خصوصی محقق نخواهد شد.

## استان کهگیلویه و بویر احمد

### ۲۰۲۵ نفر در طرح کارورزی کهگیلویه و بویر احمد می‌شوند

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۲ هزار و ۲۵ نفر دانش‌آموخته دانشگاهی در طرح کارورزی این استان پذیرفته خواهند شد. به گزارش طلوع به نقل از روابطعمومی اداره تعاون کارورزفاه اجتماعی کهگیلویه و بویراحمد، صابر مظاهری در جمع مسئولان اقتصادی کهگیلویه و بویراحمد افزود: این تعداد فارغ‌التحصیل باید در تعاونی‌ها و بخش خصوصی با سیاست‌گذاری دستگاه‌های دولتی و عمومی جذب شوند. وی بر لزوم همکاری مدیران برای اجرای مطلوب این طرح و جذب تعدادی از فارغ‌التحصیلان بیکار تأکید کرد.

مظاهری تصریح کرد: دوره کارورزی این طرح در مرکز استان چهار تا ۶ ماه و در شهرستان‌ها ۹ ماه تعیین شده است و هزینه آن از سوی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی پرداخت خواهد شد.

وی گفت: بعد از دوره کارورزی با درخواست کارفرما مراحل جذب نیروهای فارغ‌التحصیل به مدت ۲ سال بدون هزینه در مراکز بخش خصوصی فراهم خواهد شد.

مظاهری ابراز داشت: فارغ‌التحصیلان متقاضی در اولین مرحله باید در سایت کارورزی ثبت نام کنند و پس از تکمیل مدارک، دستگاه‌های متقاضی نسبت به انجام مراحل بکارگیری آن‌ها در تخصص‌های مورد نیاز اقدام خواهد کرد.